2) Le même au même
(23 octobre) 1545.

3) Georges d'Armagnac
vembre (13 novembre)

4) Giustiniano au cardinaux de ides de décembre (7)

5) Le même au même

6) Le même au même
(21 mars) 1550.

7) Le même au même

8) Le même à Pau

1549.

9) Le même au cardinal
(5 août) 1552.

10) Le même à Pau
1540.

11) Le même *D. Jotori*, de Padoue, 3 des

Parmi les *Epistola curieuse de Laurent à partir pour Nicosie, qualité de professeur. biographiques concernant reproduire le passage*

Tu vero non patria
gras. Excessisti enim
decem, redis in Cypri
tulum interest inter
annos emensus es,
tione metiri velis ? De
Cretam redeas, ubi idem
iidem sensus, eadem
ut non patriam, ut
in eam tanquam alterum.
Emisit te patria pu-
rudem, sine litteris,
ulla rerum bonarum
ac sciendi cupiditate

cendi, rerum nouarum et incredibili
ab aliis admirans puer audiebas.
reddes, atque restitues non puerum
sed virum ut ætate atque annis ita
non nudum sed variis animi dotibus
non elinguem ac mutum, sed variis
elegantem : id quod scripta tua ita
ostendunt. Denique si non doctissimi
ciplinis quibus olim Pythagoras, So-
res philosophi orbe pererrato in patri-
simi, non tamen omnino expertem
ad recte tum loquendum, tum sci-
linguam puerorum rite formandam,
tandos atque inflammandos ad virtutem
quando maximam vitæ partem egisti
et ingenii suavitate et fide prope simili
in consuetudine præstantissimorum
illius homerici, mores hominum mu-
multa inspexisti, multa cognouisti,
minima est pars prudentiæ, quæ (ut
usu, matre memoria prognata est)
equidem fore te ciuitati Nicosieni
verum etiam iucundum. Plura di-
quam pro re dixisse dubitarem, neu-
deres non satis esse ex potentia, qua
qui dicimus. Itaque hic finem faciam
quod hoc captum est agi : nimirum
care tibi esse in Cyprum proficisci-
futurum est ut sis uniuersæ illi egræ
cuius tu liberos bonis artibus exco-
virtutibus ornando, illi te vicissim
significatione prosequendo, pulcherrimam
inter vos certamen suscepisse videa-

Cette lettre est datée du premier sep-
Bibliothèque de l'École des langues ori-
entales

ARISTOTELIS
CIPIS, ETHICOR
Ioanne Argyropyle
exemplar diligentis
rentini, viri doctissimi
lucem editi. PARISI
Iacobum, sub Basil
(*Au feuillet 208*)
1556.

In-folio de six feuillets.
Marque typographique.

Bibliothèque nationale.

CONSTANTINI
COMPENDIVM
in calce quibusdam
indicat. Atque hæc
gentia nuper emerit
institutio.

(*A la fin, après*
Rauani, & socios.)

In-8° de 421 feuillets non chiffrés
sauf le dernier qui n'a que les lettres
Ggg et a. Sur le titre, au bas, comme
dans les *Eremitæ*, p. 418, n° 441. La
mention. Une des plus rares.